
Söndag	2023-04-16	13:10Söndag	2023-04-16	13:10
Mullsjö	kommunMullsjö	kommun

Mötet	förklarades	öppnat.Mötet	förklarades	öppnat.

Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.

Mötet	beslutade	att	välja	Dejan	Nedic	till	mötesordförande.Mötet	beslutade	att	välja	Dejan	Nedic	till	mötesordförande.

Mötet	beslutade	att	välja	Anton	Melin	till	mötessekreterare.Mötet	beslutade	att	välja	Anton	Melin	till	mötessekreterare.

Mötet	valde	Erik	Knipensjö	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räkna	röster	under	mötet.Mötet	valde	Erik	Knipensjö	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räkna	röster	under	mötet.

Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.	Närvarande	medlemmar	medMötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.	Närvarande	medlemmar	med
rösträtt	är:rösträtt	är:

Kristoffer	Blomstrand	Felix	Ingvarsson	David	Svensson	Erik	Knipensjö	Anton	Melin	Andreas	Kvick	Dejan	NedicKristoffer	Blomstrand	Felix	Ingvarsson	David	Svensson	Erik	Knipensjö	Anton	Melin	Andreas	Kvick	Dejan	Nedic

Mötet	beslutade	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.Mötet	beslutade	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.

Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.

Verksamhetsberättelse	året	2022Verksamhetsberättelse	året	2022

Mycket	fokus	har	lagts	på	att	färdigställa	DKC	och	vår	klubblokal	med	bland	annat	fönsterdekor.	Samtidigt	har	den	utdragnaMycket	fokus	har	lagts	på	att	färdigställa	DKC	och	vår	klubblokal	med	bland	annat	fönsterdekor.	Samtidigt	har	den	utdragna
processen	kring	projektet	och	dess	avslut	samt	dess	finansiering	med	kommunen	varit	ett	svart	moln	som	har	hindrat	oss	att	gåprocessen	kring	projektet	och	dess	avslut	samt	dess	finansiering	med	kommunen	varit	ett	svart	moln	som	har	hindrat	oss	att	gå
vidare	med	utvecklingen	av	lokalen.	Vid	skrivandes	stund	så	är	det	fortfarande	inte	klart	om	kommunen	kommer	att	varavidare	med	utvecklingen	av	lokalen.	Vid	skrivandes	stund	så	är	det	fortfarande	inte	klart	om	kommunen	kommer	att	vara
återbetalningsskyldig	och	i	så	fall	vad	summan	kommer	att	vara.	Det	kan	eventuellt	påverka	relationen	negativt	ekonomisktåterbetalningsskyldig	och	i	så	fall	vad	summan	kommer	att	vara.	Det	kan	eventuellt	påverka	relationen	negativt	ekonomiskt
med	kommunen.	Men	i	dagsläget	upplevs	samarbetet	med	kommunen	mycket	positivt.	Vår	förening	och	verksamhet	uppskattasmed	kommunen.	Men	i	dagsläget	upplevs	samarbetet	med	kommunen	mycket	positivt.	Vår	förening	och	verksamhet	uppskattas
oerhört.	oerhört.	Under	året	har	föreningen	lyckats	säkra	finansiering	i	ytterligare	2	år	för	DKC.	Vi	har	även	haft	öppet	från	september	treUnder	året	har	föreningen	lyckats	säkra	finansiering	i	ytterligare	2	år	för	DKC.	Vi	har	även	haft	öppet	från	september	tre
dagar	i	veckan	med	hjälp	av	Tobias	och	Ermin.	Ett	extra	tack	riktar	vi	till	herrarna	för	deras	insats	och	fortsatta	engagemang.	Vidagar	i	veckan	med	hjälp	av	Tobias	och	Ermin.	Ett	extra	tack	riktar	vi	till	herrarna	för	deras	insats	och	fortsatta	engagemang.	Vi
har	även	fört	närvaro	av	deltagare	för	att	kunna	söka	verksamhetsbidrag	i	kommunen.	Det	har	i	princip	varit	fullsatt	varje	gånghar	även	fört	närvaro	av	deltagare	för	att	kunna	söka	verksamhetsbidrag	i	kommunen.	Det	har	i	princip	varit	fullsatt	varje	gång
vi	har	haft	verksamhet.	Vi	är	mycket	nöjda	över	responsen.	Det	finns	utrymme	för	utveckling	och	förbättring	av	verksamheten.vi	har	haft	verksamhet.	Vi	är	mycket	nöjda	över	responsen.	Det	finns	utrymme	för	utveckling	och	förbättring	av	verksamheten.
Föreningen	hade	ett	LAN	(MCA-LAN	37)	på	höstlovet	igen	efter	pausen	under	pandemi	åren.	Med	strax	över	50	deltagare	ser	viFöreningen	hade	ett	LAN	(MCA-LAN	37)	på	höstlovet	igen	efter	pausen	under	pandemi	åren.	Med	strax	över	50	deltagare	ser	vi
det	som	en	framgång.	Planeringen	och	genomförandet	gick	av	sig	självt.	Som	att	föreningen	aldrig	hade	tagit	en	paus.	Stortdet	som	en	framgång.	Planeringen	och	genomförandet	gick	av	sig	självt.	Som	att	föreningen	aldrig	hade	tagit	en	paus.	Stort
eloge	till	samtliga	som	var	involverade.	eloge	till	samtliga	som	var	involverade.	Styrelsen	har	med	LAN-CREW	haft	mestadels	planeringsmöten	inför	lanet	men	har	oftaStyrelsen	har	med	LAN-CREW	haft	mestadels	planeringsmöten	inför	lanet	men	har	ofta
haft	levande	dialoger	via	Facebook.	haft	levande	dialoger	via	Facebook.	Föreningen	lyckades	få	ihop	78	medlemmar	under	året.	Vi	kan	bättre	än	så!Föreningen	lyckades	få	ihop	78	medlemmar	under	året.	Vi	kan	bättre	än	så!

		

Styrelsen	för	året	2022	har	bestått	av:	Styrelsen	för	året	2022	har	bestått	av:	Ordförande:Ordförande:	Dejan	Nedic	Dejan	Nedic

Vice	ordförande:Vice	ordförande:	David	Svensson	David	Svensson

Kassör:Kassör:	Anton	Karl	Jesper	Melin	Anton	Karl	Jesper	Melin

Ledamot:Ledamot:	Andreas	Kvick	Andreas	Kvick

Ledamot:Ledamot:	Erik	Knipensjö	Erik	Knipensjö

Suppleant:Suppleant:	Johan	Kyrkeryd	Johan	Kyrkeryd



Suppleant:Suppleant:	Tobias	Flink	Tobias	Flink

Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.

Ekonomisk	berättelse	2022Ekonomisk	berättelse	2022

Vi	började	året	med	119	605,98	kronor.	Vi	började	året	med	119	605,98	kronor.	

76	629	kronor	gick	till	lokalhyra.76	629	kronor	gick	till	lokalhyra.

Under	året	beställdes	en	skylt	och	skyltfönsterloggor	till	klubblokalen.	Bygglovet	för	detta	uppgick	till	3	325	kronor.	KostnadenUnder	året	beställdes	en	skylt	och	skyltfönsterloggor	till	klubblokalen.	Bygglovet	för	detta	uppgick	till	3	325	kronor.	Kostnaden
för	skylt	och	loggor	gick	på	13	131	kronor.för	skylt	och	loggor	gick	på	13	131	kronor.

Städartiklar	och	inredning	till	exempel	tv-bänk,	matta	med	logotype,	tavelramar,	framkallade	kort,	skohyllor,	soptunnor	medStädartiklar	och	inredning	till	exempel	tv-bänk,	matta	med	logotype,	tavelramar,	framkallade	kort,	skohyllor,	soptunnor	med
mera	köptes	in	till	en	kostnad	av	16	535,75	kronor.mera	köptes	in	till	en	kostnad	av	16	535,75	kronor.

Vi	hade	MCA-lan	37	på	hösten	och	fick	in	totalt	9	900	kronor	för	inträde	och	uthyrning	av	datorer	och	stolar.	Vinster	köptes	in	tillVi	hade	MCA-lan	37	på	hösten	och	fick	in	totalt	9	900	kronor	för	inträde	och	uthyrning	av	datorer	och	stolar.	Vinster	köptes	in	till
MCA-lan	37	till	en	kostnad	av	2	040	kronor.MCA-lan	37	till	en	kostnad	av	2	040	kronor.

Under	året	fick	vi	98	345	kronor	i	bidrag	från	SVEROK	till	lokalhyra	för	två	år	framåt.Under	året	fick	vi	98	345	kronor	i	bidrag	från	SVEROK	till	lokalhyra	för	två	år	framåt.

Under	året	fick	vi	5	190	kronor	i	föreningsbidrag	från	SVEROK.Under	året	fick	vi	5	190	kronor	i	föreningsbidrag	från	SVEROK.

Föreningen	hyrde	ut	datorer	till	Phoenix	Blue	och	fick	där	in	5299	kronor.Föreningen	hyrde	ut	datorer	till	Phoenix	Blue	och	fick	där	in	5299	kronor.

Räknar	man	bort	hyran	som	betalas	av	bidrag	kan	man	se	att	föreningen	gick	minus	17	569,50	kronor	eftersom	storaRäknar	man	bort	hyran	som	betalas	av	bidrag	kan	man	se	att	föreningen	gick	minus	17	569,50	kronor	eftersom	stora
investeringar	gjorts	i	klubblokalen.investeringar	gjorts	i	klubblokalen.

Året	slutas	med	123	752,48	kronor	i	kassan	där	98	345	är	för	lokalhyra	under	kommande	åren.	Vilket	betyder	att	föreningen	harÅret	slutas	med	123	752,48	kronor	i	kassan	där	98	345	är	för	lokalhyra	under	kommande	åren.	Vilket	betyder	att	föreningen	har
25	407,48	kronor	att	röra	sig	med.25	407,48	kronor	att	röra	sig	med.

		

Revisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	föreningens	ekonomi	och	styrelsens	arbete	under	förra	året.	Mötet	beslutade	attRevisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	föreningens	ekonomi	och	styrelsens	arbete	under	förra	året.	Mötet	beslutade	att
lägga	revisionsberättelsen	till	handlingarna.lägga	revisionsberättelsen	till	handlingarna.

Revisorerna	rekommenderade	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	beviljaRevisorerna	rekommenderade	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	bevilja
förra	årets	styrelse	ansvarsfrihet.förra	årets	styrelse	ansvarsfrihet.

Inga	förslag	hade	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.Inga	förslag	hade	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.

Kommande	styrelse	får	i	uppdrag	att	ta	fram	en	ny	verksamhetsplan.Kommande	styrelse	får	i	uppdrag	att	ta	fram	en	ny	verksamhetsplan.

Mötet	beslutade	att	nästa	års	stryrelse	ska	ta	fram	en	budget.	Föreningens	medlemsavgift	ska	vara	noll	kronor.Mötet	beslutade	att	nästa	års	stryrelse	ska	ta	fram	en	budget.	Föreningens	medlemsavgift	ska	vara	noll	kronor.

Nästa	styrelse	får	i	uppdrag	att	se	över	medlemsavgifter	och	intäkter	i	övrigt.Nästa	styrelse	får	i	uppdrag	att	se	över	medlemsavgifter	och	intäkter	i	övrigt.

Följande	personer	valdes	till	styrelsen:Följande	personer	valdes	till	styrelsen:

Ordförande:	Dejan	NedicOrdförande:	Dejan	Nedic
Kassör:	Anton	Karl	Jesper	MelinKassör:	Anton	Karl	Jesper	Melin
Vice	ordförande:	Felix	IngvarssonVice	ordförande:	Felix	Ingvarsson
Ledamot:	Andreas	KvickLedamot:	Andreas	Kvick
Ledamot:	Erik	KnipensjöLedamot:	Erik	Knipensjö
Suppleant:	David	SvenssonSuppleant:	David	Svensson
Suppleant:	Johan	KyrkerydSuppleant:	Johan	Kyrkeryd

Följande	personer	valdes	till	revisor:Följande	personer	valdes	till	revisor:

Revisor:	Mats	OlellRevisor:	Mats	Olell

Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.

Mötet	förklarades	avslutat.Mötet	förklarades	avslutat.


